1
316128 042209'

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OS.OS. №

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
(положений постановлений)
администрации города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
городской округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
пункт 1 постановления администрации города Тулы от 22.06.2021

№ 1157 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим
лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам на субсидирование
(возмещение) затрат или части затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства»;

постановление администрации города Тулы от 05.04.2022 № 218 «О
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
22.06.2021 №1157»;

постановление администрации города Тулы от 06.09.2022 № 494 «О
внесении изменений и дополнений в постановление администрации города
Тулы от 22.06.2021 № 1157»;

постановление администрации города Тулы от 23.08.2023 № 409 «О
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
22.06.2021 №1157»;

постановление администрации города Тулы от 03.05.2024 № 208 «О
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от
22.06.2021 № 1157»;

6 0 0 0 1 3

постановление администрации города Тулы от 17.10.2024 № 480 «О
внесении изменений и дополнений в постановление администрации города
Тулы от 22.06.2021 № 1157».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов